
Møte i Fagråd for grønne fag  

  
Dato: 30. september 2022, kl. 09.00-11.00  
Sted: Zoom  

  
Faste saker   
Sak A   Godkjenning av møteinnkalling   Vedtak   

Sak B   Godkjenning av dagsorden   Vedtak   

  

  
  

Dagsorden   
Start   Slutt  Total  Tittel  Sakstype  

09:00  09:10  00:10  Velkommen, presentasjon Orientering  

09:10   09:20   00:10  Ukraina-midler Orientering  

09:20  09:30  00:10  Valg av leder og nestleder Vedtak  

09:30  09:40  00:10  Møteplan   Vedtak  

09:40  09:50 00:10 Fagrådenes mandat Orientering 

09:50  10:00 00:10  Eventuelt   

 

Til stede 

Organisasjon    Navn    Rolle i fagrådet 

Norsk Hestesenter  Cecilie Skaug Medlem 

Gartnerhallen Gunn Jorunn Sørum Medlem 

Gartnerhallen Mari Engh Medlem 

ONF Ingrid Aarre Medlem 

Fagskolen Innlandet  Marit Skolseg Medlem 

Landbruksdepartementer Aase Lømo Observatør 

NLR Mette Feten Medlem 

 

Saksliste: 
 

O-5/22 – Ukraina-midler 
 

Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse arbeider for tiden med en mulig utlysning av midler 

som skal gi støtte til pilotprosjekter rettet mot flyktninger i høyere yrkesfaglig utdanning. 

Hvordan tenker fagrådet at man bør spisse utlysningen, og ser man et mulighetsrom innen fagområdet 

for å utvikle en slik pilot? Hva bør man være oppmerksom på om man skal vurdere søknader som 

kommer inn innen de grønne fagene? 



Ved Linda Kjosaas, HK-dir 

Referat:  

Linda Kjosaas legger frem saken for fagrådet. Rekruttering av flyktninger er en utfordring for hele 

samfunnet. Det er uklart hvor stort behovet er i de ulike grønne fagskolene. Sektoren bør gjøre noe for 

rekrutteringen av flyktninger. Det er satt av litt midler denne gang, i motsetning til forrige runde. 

Direktoratet går en runde rundt i fagrådene. Hva er mulighetene?  

Det er uklart hva som er mulighetene i landbrukssektoren. Det mangler noen representanter fra enkelt 

fagskoler (Vestland og Vea), så det er vanskelig å gi en konkret tilbakemelding på vegne av disse. Det er 

usikkert om det er noe særlig behov innen hestenæringen. Innspillene tas imot, og utlysningen 

planlegges offentliggjort i slutten av oktober. 

 

V-2/22 – Valg av leder og nestleder 
 

Rådet mangler per i dag ledelse. Arbeidsutvalget består i utgangspunktet av leder, nestleder og sekretær 

(fra HK-dir), og valg av ledelse betyr dermed også valg av arbeidsutvalg. Arbeidsutvalget samles stort 

sett cirka to uker før rådsmøtet, og utarbeider der sakslisten. 

Referat: 

Det er noen forfall som gjør at det er vanskelig å få valgt ny ledelse. Det vedtas at HK-dir sender ut per e-

post forespørsler til medlemmene om lederskap. Lederen velges blant representantene fra fagskolene, 

mens nestleder velges blant representantene fra arbeidslivet. Ledelsen skal være valgt innen neste 

fagrådsmøte. 

 

V-3/22 – Fastsettelse av møteplan 
 

Det gjenstår etter planen kun ett møte for fagrådene i 2022.  

  Møteplan 2022  

AU Fagråd  
Rådsmøte  
Grønne fag  

Rådsmøte  
Nasjonalt 

fagskoleråd  

 30.09.  25.10.  

15.11.  29.11.  06.12.  

 

Referat: Planen vedtas av fagrådet. Siste møte i 2022 blir 29. november. Alle møtene varer fra 09:00-

11:00. Møtene vil bli gjennomført på Teams. Møteplanen for 2023 vedtas på neste fagrådsmøte. 

O-4/22 – Mandat for fagrådene 
 



Nasjonalt fagskoleråd vedtok 7. juni 2022 mandatet for fagrådene. Mandatet er vedlagt sakspapirene.  

Referat: Mandatet ble gjennomgått på møtet.  

 

Eventuelt:  
 

Representanten fra landbruks- og matdepartementet sier de gjennomgår landbruksutdanningen på alle 

nivåer, med muligheter for innspill. Hva er behovene fra sektoren? Skal være en god ramme for 

fagskoleplasser. 

Det blir etterspurt en oversikt over fagskoletilbudene generelt. Sekretær skal sjekke i direktoratet og 

komme tilbake med det til neste møte. 


